
ffi
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota,

DECRETO N'

VISTOS

2 3 Sri. 2020

t?60 ,,,

1.- Decreto N" 626 de fecha 28 de Agosto del 2020 que
aprueba "CONVENIO TRANSFERENCIA RECURSOS ATENCION PRIMARIA DE SALUD
MUNICIPAL, ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/ TRAZABILIDAD/ AISLAMIENTO
covtD-19/2020"

2.- Memorándum N"210 de fecha 05.08.2020, del Jefe del
Departamento de Salud(S), en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionar¡o(a) que
más abajo se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡c¡o suscrito por el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constitucional de Municipal¡dades,
modif¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de '1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servic¡o celebrado

entre la l. Mun¡cipal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se ind¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO TRANSFERENCIA RECURSOS ATENCION PRIMARIA DE SALUD
MUNICIPAL, ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/ TRAZABILIDAO/ AISLAMIENTO
covtD-19/2020"

LORENA LOPEZ GONZALEZ TENS 22 HORAS s 322.960 MENSUAL (C4)

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la
"Testeo/Trazabilidad/Aislam¡ento Cov¡d-1 9".

cuenta 215-?1

ANÓTESE. COIVlUNíQUESE Y R HíVESE..

DI CRUCES
R MUNICIPAL

EL
R

Distribución:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secreraria DAS
-Finanzas l)AS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

HMC/r\4É[H/Yss/M

HORAS SEMANALES HONORARlOSNOMBRE CARGO

ircter¡nto
VU\ICL¡,\L

R
ú
rn

PAr

iluritct

atl
ADMIF

/^ /cma.-

END L SEÑOR ALCALDE

I II


